МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«30» марта 2020 г.                                                                                        № 26 нг

О присвоении спортивного звания

«Мастер спорта России»

В  соответствии  с  Положением  о  Единой  всероссийской  спортивной

классификации,  утвержденным  приказом  Министерства  спорта  Российской

Федерации  от  «20»  февраля  2017  г.  №  108  (зарегистрирован  Минюстом

России 21  марта  2017  г.,  регистрационный  №  46058),  в  редакции  приказа

Минспорта России  от  13  июня  2019  г.  №  469  (зарегистрирован  Минюстом

России 8 августа 2019 г., регистрационный № 55518)  приказываю:

присвоить спортивное звание «Мастер спорта России»

Республика Башкортостан

Рукопашный бой

СУЛЕЙМАНОВ Артур Ришатович

Чеченская Республика

Рукопашный бой

ВИТАХАНОВ Имам Баксултанович

Забайкальский  край

Рукопашный бой

НОМОКОНОВ Артем Владимирович

Краснодарский край

Рукопашный бой

МАРТИРОСЯН Эдуард Гарикович

СЕРГИЕНКО Виктория Олеговна

СУКАЛЕНКО Владислав Валерьевич

УРУСОВ Рустам Бесланович

ЦИБИКОВА Наталья Валерьевна

Ставропольский  край

Рукопашный бой

ДЖАБРАИЛОВ Саламбек Исламович

Хабаровский край

Рукопашный бой

ЗНАМЕНСКИЙ Иван Юрьевич

МАЛЯР Никита Андреевич

Астраханская область

Рукопашный бой

КАБАКОВ Айбулат Галлямович

Волгоградская область

Рукопашный бой

ИСАЕНКО Михаил Валерьевич

МИХЕЕВ Антон Владиленович

Курганская область

Рукопашный бой

ГАНИН Даниил Дмитриевич

МЕТЯНИН Владислав Николаевич

Тюменская область

Рукопашный бой

БАРЧЕНКОВ Станислав Геннадьевич

город Севастополь

Рукопашный бой

КРАПИВИНА Дарья Леонидовна

Министр                                                                                            О.В. Матыцин